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nar 0 "REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC 4R

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

Né mbéshtetje t€ nenit 12.2, pika d) dhe nenit 44 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta
Zyrtare nr.28 té dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, t¢ Statutit t¢ Komunés nr.-1-34, té dt.25.04.2016, si
dhe nenit 39 té Rregullores sé punés sé Kuvendit, Kuvendi komunal pas shqyrtimit té kérkesés nga
Késhilltarét e Kuvendit Komunal, nr.—1-20022/23 t& dt.01.08.2023, Kuvendi komunal né mbledhjen e
jashtézakonshme me dt. 04.08.2023, mori kété:

VENDIM
PER

1. Formimin e komisionit n€ pérbérje, si vijon:

Jeton Mjekiqi- Kryetar i komisionit (IQO),

Sami Ahmeti- anétar 1 komisionit (VV),

Xhelal Krasniqi- anétar i komisionit (AAK),

Berat Mehmeti-anétar 1 komisionit, Zyrtar Ligjor,

Afrim Mexhani- anétar 1 komisionit, pérfaqgsues i fshatit Siboc.
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2. Komisioni ka pér detyré t€ shqyrtoj t€ gjithé dokumentacionin lidhur me shpronésimin e pronave té
pronaréve fizik ( banoréve nga fshati Siboc, konkretisht lagjet Mexhuani dhe Kongjeli) nga KEK-u dhe
Qeveria.

3. Komisioni do t& kontaktojé me pérfagsuesit e Ministrisé t€ linjave, KEK-un dhe qytetarét e kétyre lagjeve,
lidhur me shpronésimet e zhvlersuara nga KEK-u dhe Qeveria té qytetaréve né fshatin Siboc.

4. Komisioni pér punén e tijé do t& pérgadis raport me shkrim me t€ cilin do té njoftojé Kuvendin Komunal.

5. Ky Vendim hyn né fuqi (15) pesémbédhjeté dité pas regjistrimit né Zyrén e protokolit té
MAPL-sé, dhe shtaté (7) dité pas publikimit né web fagen e Komunés .
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